
Wola Dębińska, 26.05.2023 r. 

 

znak sprawy: RWI.271.9.2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych  

w Rejonie Tarnów (zadanie nr 2)” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły trzy oferty: 

Część I Jastew - Budowa dedykowanego oświetlenia na przejściu dla pieszych  

w ciągu głównym w km 50,489 drogi krajowej nr 94g i na wlocie podporządkowanym 

w km 50,507 drogi krajowej nr 94g wraz ze strefami przejściowymi na drodze krajowej 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kwota oferty 
brutto 

Okres gwarancji  

1.  Firma Elektryczna i Teletechniczna 
Kamil Jasiński, Gródek nad 
Dunajcem 

107 000,00 60 miesięcy 

2.  BROSS Kusek i Sobecki Spółka 
Jawna, Tarnów 

156 726,60 60 miesięcy 

3.  MGM Elektro M. Chwastek, G. 
Kaczmarczyk, M. Wetula S.C., Nowy 
Wiśnicz 

93 500,59 60 miesięcy 

 

Część II Dębno - Budowa dedykowanego oświetlenia na przejściu dla pieszych  

w ciągu głównym w km 52,747 drogi krajowej nr 94g 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kwota oferty 
brutto 

Okres gwarancji  

1.  Firma Elektryczna i Teletechniczna 
Kamil Jasiński, Gródek nad 
Dunajcem 

25 000,00 60 miesięcy 

2.  BROSS Kusek i Sobecki Spółka 
Jawna, Tarnów 

46 390,68 60 miesięcy 

3.  MGM Elektro M. Chwastek, G. 
Kaczmarczyk, M. Wetula S.C., Nowy 
Wiśnicz 

20 708,11 60 miesięcy 



Część III Dębno Centrum - budowa dedykowanego oświetlenia na przejściu dla 

pieszych na wlocie podporządkowanym (droga powiatowa nr 1421K) w km 53,412 

oraz na ciągu głównym w km 53,435 drogi krajowej nr 94g 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kwota oferty 
brutto 

Okres gwarancji  

1.  Firma Elektryczna i Teletechniczna 
Kamil Jasiński, Gródek nad 
Dunajcem 

48 000,00 60 miesięcy 

2.  BROSS Kusek i Sobecki Spółka 
Jawna, Tarnów 

67 984,56 60 miesięcy 

3.  MGM Elektro M. Chwastek, G. 
Kaczmarczyk, M. Wetula S.C., Nowy 
Wiśnicz 

38 265,87 60 miesięcy 

 

Część IV Sufczyn - Budowa dedykowanego oświetlenia na przejściu dla pieszych w ciągu 

głównym w km 55,848 drogi krajowej nr 94g 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kwota oferty 
brutto 

Okres gwarancji  

1.  Firma Elektryczna i Teletechniczna 
Kamil Jasiński, Gródek nad 
Dunajcem 

25 000,00 60 miesięcy 

2.  BROSS Kusek i Sobecki Spółka 
Jawna, Tarnów 

46 346,40 60 miesięcy 

3.  MGM Elektro M. Chwastek, G. 
Kaczmarczyk, M. Wetula S.C., Nowy 
Wiśnicz 

23 646,12 60 miesięcy 

 

Zatwierdzam: 

 

Wójt Gminy Dębno 

Wiesław Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Strona internetowa postępowania 

2. a/a 


